

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยส้ม หมู่ที่ ๓ บ้านร่องเห็ด (พิกัดเริ่มต้น N๒๐๗๔๖๓๑ E๖๐๗๗๑๕ สิ้นสุด N๒๐๗๕๓๖๗ E๖๐๙๓๐๐) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตร.ม และถมดินไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บ้านแหง) ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภองาว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๘๕๔,๙๐๐.- บาท (-สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตร.ม และถมดินไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๘๘๘,๒๐๐ บาท บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ แบบปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวิชาญ ลำจวน
 ๒. นายพิชาภพ ยอดปัญญา
 ๓. นายอดิศักดิ์ วิชา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยส้ม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด

(พิกัดเริ่มต้น N 2074631 E 607715 สิ้นสุด N 2075367 E 609300)ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 2,000 ม. หนา 0.15 ม.

หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม.และถมดินไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บ้านแหง
เจ้าของ ที่ทำการปกครองอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภอเมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้างทาง	3,661,340.00	1.3624	4,988,209.62	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,988,209.62	
	ขอใช้ราคาเพียง			4,988,200.00	
ตัวอักษร -(สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)-					
ขนาดหรือเนื้อที่งาน	8,000.00 ตร.ม.		ระยะเวลาดำเนินการ	90	วัน
เฉลี่ยราคาประมาณ	623.52 บาท/ ตร.ม.				

ตามคำสั่งที่ ทำการปกครองอำเภอ ที่ 587/2561 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ลำจวน) ปลัด อบต.บ้านแหง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชาภพ ยอดปัญญา) ผอ.กองช่าง อบต.บ้านแหง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ วิชา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยส้ม หมู่ที่ 3 บ้านร่องเห็ด

(พิกัดเริ่มต้น N 2074631 E 607715 สิ้นสุด N 2075367 E 609300)ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 2,000 ม. หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม.

และถมดินไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บ้านแหง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านร่องเห็ด ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2562

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง (งานฉาบผิวทางผิวซิก และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย)	ลบ.ม.	8,000.00	1.60	12,800.00	1.3624	2.18	17,438.72
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทาง คสล. (ความหนา 5.00 ซม.)	ลบ.ม.	400.00	615.00	246,000.00	1.3624	837.88	335,150.40
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	8,000.00	404.00	3,232,000.00	1.3624	550.41	4,403,276.80
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	745.00	92.00	68,540.00	1.3624	125.34	93,378.90
	3.3 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	2,000.00	51.00	102,000.00	1.3624	69.48	138,964.80
					3,661,340.00			
สรุป							รวม	4,988,209.62
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	8,000.00 ตร.ม.			คิดเป็นค่าก่อสร้าง			4,988,200.00
	เฉลี่ยราคาประมาณ		623.52 ตร.ม./บาท		ตัวอักษร	(สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)		

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	3,661,340.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	